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نه  رسا

M E D I A
شماره 6 10 اردیبهشت 1405  پنجشنبه

خبر 

آمــوزشــی_  نشست‌های  سلسله  از  نشست  دومــیــن 
کارشناسان  « با حضور مدیران و  کریز پژوهشی »خا
حوزه‌های مختلف پیام در سالن جلسات معاونت 

استان‌ها برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی معاونت استان‌ها، این نشست 
با حضور مدیران و کارشناسان حوزه‌های پیام، طرح و 
برنامه، عوامل تولید و کارشناسان ارزیابی برگزار شد و 

حاضران ضمن مشارکت فعال در مباحث مطرح‌شده، 
ارتقای  راهــکــارهــای  و  به تبادل‌نظر دربـــاره چالش‌ها 

بهره‌وری در تولیدات رسانه‌ای پرداختند. 
در این نشست، مسعود ملاثانی مدیرکل فناوری‌های 
ــه‌عــنــوان مـــدرســـان دوره،  ــرم و حــســیــن ســبــطــی ب نـ
ـــ کـــاربـــردی بــه تبیین ابــعــاد  ــا رویـــکـــردی آمــوزشــی ـ ب
مختلف »گــذر از سطح و رســیــدن بــه عمق اهــداف 

و مأموریت‌ها« پرداختند و بر ضــرورت تقویت نگاه 
تحلیلی و مأموریت‌محور در فرآیند تولیدات رسانه‌ای 

کید کردند.  تأ
قائم‌مقام  حــاجــی‌نــژاد  جــلــســه،  ایـــن  در  همچنین 
مــعــاونــت اســـتـــان‌هـــا، حـــیـــدری مــدیــرکــل سیمای 
برنامه‌ریزی  و  ــرح  اســتــان‌هــا و جعفری مــدیــرکــل ط

حضور داشتند. 

«‌؛ تعمیق  کریز  »خا
 نگاه مأموریت‌محور
 در تولیدات استان‌ها

 شبکه‌های مختلف سیما برای آخر هفته مخاطبان 
تدارک فیلم و انیمیشن‌های مختلفی را دیده که امروز و 

فردا از شبکه‌های مختلف سیما روی آنتن می‌روند.

شبکه یک

کارگردانی »مصطفی  فیلم سینمایی »عمر مختار« به 
عقاد«، فردا ساعت ۱۶ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

این فیلم با بازی آنتونی کوئین، اولیور رید، راد استایگر و رافائل والون؛ 
در مورد زندگی عمر مختار، رهبر جنبش مقاومت مردم لیبی در برابر 
اشغالگری نظامی ایتالیا در دوران پیش از جنگ جهانی دوم است و 

آن دوران را به تصویر می‌کشد و ... . 

شبکه دو

کارگردانی  بــه  مهربان«  »آقـــای  سینمایی  انیمیشن 
سیدعلیرضا گلپایگانی و بهنام دلــداده، فردا ساعت 8 از شبکه دو 

پخش خواهد شد.
در خلاصه داســتــان ایــن انیمیشن آمــده اســت: حیوانات بیشه 
کی هستند و باید  متفق‌القولند که آدم‌ها، موجودات بسیار خطرنا
تا جایی که می‌شود از آنها دوری کرد و هر حیوانی با آدم‌ها زندگی کند 
خصوصیات بد انسان‌ها را به خود خواهد گرفت. با زخمی شدن کبوتر 
و افتادن او به دست انسان‌ها، سایر حیوانات او را تنها می‌گذارند و 
دیگر حاضر به صحبت با او نیستند، ولی او اعتقاد دارد همه‌ انسان‌ها 
مثل هم نیستند و در میان آنها انسان‌های مهربانی هم وجود دارند. 
کارگردانی زنــده‌یــاد محمد  فیلم سینمایی »شنا در زمستان« به 
کاسبی، فردا ساعت ۱۷ از شبکه دو پخش خواهد شد. در خلاصه 
داستان ایــن فیلم سینمایی آمــده اســت: علی مرتضایی‌نسب از 
معلمین آموزش و پرورش جهت تدریس به یکی از مدارس محروم 
کشور منتقل می‌شود. او با مشاهده وضع مالی مردم و جهل و فقر 
گردانش برمی‌آید.  کم بر آنها، درصدد کمک به مردم و از جمله شا حا
مجید مجیدی، یحیی دیوانی، مسعود رحمانی، داوود قنبری و امیر 

کوت‌آبادی در این فیلم هنرنمایی کرده‌اند.

شبکه سه

فیلم سینمایی جدید »می‌خواهم حرف بزنم« به 
، امــروز ساعت 10 از شبکه سه پخش  کارگردانی سوجیت سیرکار
می‌شود. این فیلم با بازی آبیشک باچان، آیلیا بامرو و جایانت 
ــاره آرجـــون مـــردى جـــوان، مــوفــق، مــغــرور و کمى  ــ کــریــپــالانــی درب
کــرده و در یک  که در رشته بازاریابی تحصیل  خودشیفته است 
شرکت تبلیغاتى کار می‌کند. او از همسرش جدا شده و سه روز در 
هفته را با دختر هفت هشت ساله‌اش )ریا( م‌ىگذراند. یک روز در 
یکى از جلساتش، سرفه‌های شدیدی مى کند که او را به بیمارستان 
منتقل می‌کنند. پزشکان سرطان حنجره او را تشخیص مى دهند 
و تخمین مى زنند که حــدود ۱۰۰ روز فقط زنــده باشد. وی تحت 
مداوا قرار مى گیرد و تاحدی بهبود پیدا مى کند.  همچنین فیلم 
کــارگــردانــی جی.سی.  بــه  سینمایی جدید »کــریــون شکارچی« 
چاندور، امشب ساعت ۲۴ از شبکه سه سیما پخش می‌شود. در 
خلاصه داستان فیلم با بازی آرون تیلور جانسون، فرد هچینگر، 
راسل کرو، آریانا دبوز و کریستوفر ابوت آمده است: سرگئی نوجوانی 
روســی‌الاصــل اســت کــه هــمــراه بـــرادرش دیمیتری در یــک کالج 
آمریکایی تحصیل می‌کند. پدر آنها ) نیکولای( تبهکاری بین‌المللی 
و معروف است و البته سعی دارد فرزندانش و مخصوصا سرگئی را که 
فرزند ارشد اوست، مانند خود خشن تربیت کند. حین شکار یک 
شیر بزرگ و آدمخوار در تانزانیا، سرگئی به‌سختی مجروح شده و تا 
سرحد مرگ پیش می‌رود.  فیلم سینمایی »زیر سی و یک سال« به 
کارگردانی کنجی تانی، فردا ساعت ۱۰ روی آنتن شبکه سه می‌رود. 
کامورا  کاتسو نموتو و سیجیرو نا در این فیلم با بازی ریوما بابا، ماسا
خواهیم دید: کونو بازیکن فوتبال تیم ملی ژاپن است که به دلیل 
31 ساله شدن دیگر نمی‌تواند در تیم بازی کند. همبازی‌های زمان 
کارهای تبلیغاتی در تلویزیون  کونو بازنشسته شدند و مشغول 
کــار در تیم  کونو حاضر نمی‌شود تسلیم شــود. او بــرای  هستند. 
چیبا دعوت می‌شود. کونو به تیم چیبا می‌رود و مشغول آموزش 
می‌شود. دوستان و اطرافیان او را مورد تمسخر قرار می‌دهند و به 
او توصیه می‌کنند هرچه سریع‌تر بازنشسته شود اما کونو تسلیم 
نمی‌شود و از مدیر باشگاه چیبا تقاضا می‌کند اجــازه دهــد در 
مسابقات فوتبال شرکت کند و به عنوان بازیکن شماره 10 که شماره 
که ... فیلم  کند  قدیمی پیراهنش در دوران جوانی بــوده، بــازی 
سینمایی جدید »چشمه جوانی« به کارگردانی گای ریچی، فردا 
ساعت ۱۴:۳۰ از شبکه سه پخش می‌شود. در این فیلم با بازی جان 
کرازینسکی، ناتالی پورتمن، دامنل گلیسون، ایزا گونزالس، استنلی 
توچی، لاز آلونسو، آرین موید و کارمن اجوجو خواهید دید: لوک 
پردو مرد جوان و ماجراجویی است که از دوران نوجوانی، تحت نظر 
پدرش دنبال کشف آثار هنری و باستانی بوده است. او در مأموریت 
اخــیــر خـــود کــه تــوســط مـــرد بسیار 
ثــروتــمــنــدی بـــه نــام 
کـــارور  اوون 

به او محول شده، در پی کشف نشانی چشمه جوانی است که طبق 
بسیاری از گفته‌ها و نشانه‌ها وجود خارجی داشته و نوشیدن از آن 
باعث جوانی و رفع بیماری‌ها می‌شود. اون از بیماری سرطان رنج 
برده و هدفش از یافتن چشمه، نوشیدن آب و مداوای بیماری‌اش 
است. لوک و تیم حرفه‌ای‌اش برای رسیدن به هدف، پنج تابلوی 
مطرح نقاشی را مــورد دستبرد قــرار داده‌انــد تا با بررسی امضای 
پشت تابلوها به کد رمز محل اختفای چشمه پی ببرند. لوک برای 
دسترسی به تابلوی ششم به موزه محل کار خواهر کوچک‌ترش، 
شارلوت رفته و پای او را هم به ماجرا باز می‌کند! شارلوت نیز سالیان 
گذشته در جست‌وجوهای پدر و برادر کنارشان بوده و تجربیات 
کنون در آستانه جدایی از  خوبی در این زمینه دارد. البته شارلوت ا
همسرش بوده و سعی دارد حضانت تنها فرزندش که پسری 11ساله 

به نام توماس است به دست بیاورد. 

شبکه چهار

کارگردانی محمد  فیلم سینمایی »کشتی آنجلیکا« به 
بزرگ‌نیا، امشب ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار روی آنتن مــی‌رود. در 
کشتی به نام آنجلیکا  این فیلم خواهیم دیــد: سال‌ها پیش، یک 
حــاوی مقدار زیــادی طلا در خلیج‌فارس غــرق شــده اســت. احمد 
بیک، مردی از اهالی شیراز است که پس از سال‌ها زندگی و کار در 
هندوستان، نقشه‌ای از محل غرق شدن کشتی در خلیج‌فارس به 
دست آورده و برای یافتن آن به ایران بازمی‌گردد. در فیلم سینمایی 
کشتی آنجلیکا داریوش ارجمند، زنده‌یاد عزت‌الله انتظامی، زنده‌یاد 
زنــده‌یــاد  پسیانی،  آتیلا  زنــده‌یــاد  مظفری،  مجید  فتحی،  مهدی 
پرویز پورحسینی و جمشید جهانزاده  نقش‌آفرینی کرده‌اند. فیلم 
سینمایی جدید »معلم« به کارگردانی فرح نابلسی، فرداشب ساعت 
۲۰:۳۰ از شبکه چهار روی آنتن مــی‌رود. در خلاصه داستان فیلم با 
بازی محمد عبدالرحمن، ایموجن پوتس و صالح بکری آمده است: 
کن کرانه باختری  باسم الصالح، معلم زبان انگلیسی فلسطینی سا
است. پسرش در درگیری با اشغالگران بازداشت و مفقود شده است. 

شبکه تهران

قلب‌های  کــوچــک،  »دســت‌هــای  سینمایی  انیمیشن 
کارگردانی میترا عبدی و علی صمیمی‌راد، امــروز ساعت  بــزرگ« به 
9 از شبکه تهران پخش می‌شود. داستان این انیمیشن مربوط به 
حمله ناو وینسنت به هواپیمای مسافربری ایرباس ایران است که 
همراهان این ناو تحت سرپرستی شیطان قرار دارند و با ترفندهای 
مختلف درصــدد آسیب رساندن به بچه‌های نقاط مختلف دنیا 
کارگردانی  می‌باشند اما ... فیلم سینمایی »جنگ نفتکش‌ها« به 
محمد بزرگ‌نیا، امروز ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه تهران پخش می‌شود. 
در این فیلم خواهید دید: زمان جنگ ایران و عراق است و دامنه 
جنگ به خلیج‌فارس نیز کشیده شده و کشتی‌های نفتکش ایرانی 
مورد حمله دشمن قرار می‌گیرند. در این میان یک ناخدای جوان 
کشتی نفتکش از تنگه هرمز می‌گیرد و بــرای این  تصمیم به عبور 
کار از ناخدایی بازنشسته ولی پرتجربه کمک می‌خواهد. ناخدای 
پیر در ابتدا تمایلی برای انجام این کار ندارد اما ... مجید مظفری، 
فیروز  زنــده‌یــادان  انتظامی، جمشید جهانزاده،  ــزت‌الله  مرحوم ع
بهجت‌محمدی و ژالــه علو در فیلم سینمایی جنگ نفتکش‌ها 
ایفای نقش کرده‌اند. فیلم سینمایی »اعلام اضطراری« به کارگردانی 
هان جای ریم، فردا ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه تهران پخش می‌شود. 
داستان این فیلم با بازی لی بیانگ هان، سانگ کانگ هو و جیون 
دو یی اون در مورد یک تهدید تروریستی است. مقامات کره متوجه 
می‌شوند یک مظنون که در یک شرکت دارویی آمریکایی کار می‌کند، 
اقدام به پخش یک ویروس در یک هواپیمای مسافربری کرده است. 

شبکه نمایش

کــارگــردانــی  فیلم سینمایی »اولـــیـــور تــوئــیــســت« بــه 
رومن پولانسکی، امروز ساعت ۱۷ از شبکه نمایش پخش می‌شود. 
کینگزلی آمده  کــارک و بن  در خلاصه داستان فیلم با بــازی بارنی 
است: پسر بچه یتیمی به نام اولیور توئیست در 9 سالگی از سوی 
هیأت‌مدیره یتیمخانه برای کارگری به منزل تابوت‌سازی میانسال 

فرستاده می‌شود. خانواده تابوت‌ساز آنچنان عرصه را بر اولیور تنگ 
می‌کنند که وی مجبور به فرار می‌شود و به سوی لندن می‌رود. در 
لندن با پسری همسن و ســال خــود آشنا شــده و مجبور به دزدی 
می‌شود. هر چند مرتکب این عمل نگشته اما به دلیل رفتار نادرست 
ــاه احضار شــده و پس از اثبات بی‌گناهی، به  دوستانش به دادگـ
خانه‌ای فاخر می‌رود که ...  . فیلم سینمایی »اودهــام سینگ« به 
کارگردانی شوجیت سیرکار، امشب ساعت ۱۹ از شبکه نمایش پخش 
، آمل پرشار و اندرو  می‌شود. داستان این فیلم با بازی آلبرشت زاندر
هاویل؛ در مورد یک هندی انقلابی به نام اودهام سینگ است که به 
خاطر ترور مایکل او دوایر در 13 آوریل 1919 در لندن مشهور است، 
داستان روایــت این است که چطور اودهــام سینگ از قتل‌عام روز 
بایساخی جان سالم به‌در می‌برد، زمانی که حدود 400 نفر کشته و 
1000 نفر مجروح شدند، او انتقامجوی کشته‌شدگان می‌شود و ... . 
فیلم سینمایی »جستجو در شهر« به کارگردانی حجت‌الله سیفی، 
امشب ساعت ۲۱ از شبکه نمایش پخش مــی‌شــود. در ایــن فیلم 
خواهیم دید: پس از انقلاب زنی تحت‌تاثیر تمایلات خانواده پدری از 
همسر و پسر خردسال خود جدا می‌شود و به خارج از کشور مهاجرت 
می‌کند. چهار سال بعد پشیمان و سرخورده به کشور بازمی‌گردد و 
به جستجوی شوهر و فرزند می‌پردازد اما... . محمد امین، زنده‌یاد 
گرگین، افسر اســدی و زنده‌یاد محمد  پروانه معصومی، جمشید 
پورستار در فیلم سینمایی جستجو در شهر هنرنمایی کرده‌اند. فیلم 
سینمایی جدید »بازگشت دار و دسته یونسون« به کارگردانی ادی 
گرن، امشب ساعت ۲۳ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم  آ
با بازی رابرت گوستافسون، جوناس کارلسون و آندریاس جانسون 
گروهی از سارقان پس از آزادی از  خواهیم دیــد: سیکان، سرکرده 
زندان، گروه را برای یک سرقت بزرگ - دزدیدن اسکلت تیرکس به 
ارزش 320 میلیون کرون - متحد می‌کند. او با دانش دیرینه‌شناسی 
خود که در زندان کسب کرده، نقشه سرقت از موزه تاریخ طبیعی را 
طراحی می‌کند اما ... فیلم سینمایی »بالون« به کارگردانی میشائیل 
هربیگ، فردا ساعت ۱۷ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم 
با بازی آلیشیا فون ریتبرگ، دیوید کروس، فردریش موکه و کارولین 
شوخ خواهیم دید: دو خانواده‎ آلمانی سعی دارند با استفاده از یک 
بالون بزرگ که توسط خودشان ساخته شده است، از آلمان شرقی 
به آلمان غربی فرار کنند اما... . فیلم سینمایی »بر فراز برلین 1941« 
شبکه  از  ساعت ۱۹  فرداشب  بوسلوف،  کنستانتین  کارگردانی  به 
کسیم بیتوکوف، سرگئی  نمایش پخش می‌شود. این فیلم با بازی ما
گیلیوف داستان آماده‌سازی  پوسکپالیس، جلا مسکی و سرگئی 
اولین بمباران برلین توسط نیروی هوایی شــوروی در اوت 1941 را 
کار نه‌تنها در دفاع هوایی قدرتمند  روایت می‌کند. پیچیدگی این 
گروه ضربت 1  سرزمین‌های آلمان بلکه در محدوده پــرواز نیز بود. 
هنگ هوانوردی مین اژدر تیپ هشتم نیروی هوایی ناوگان بالتیک 
به فرماندهی سرهنگ یوگنی پرئوبراژنسکی مجبور شد تقریبا 1800 
کند. مدت پــرواز هفت ساعت  کیلومتر را بدون سوختگیری غلبه 
بود. دفاع اصلی در برابر پدافند هوایی دشمن فقط می‌تواند ارتفاع 
پرواز باشد امــا... . فیلم سینمایی »پرنده کوچک خوشبختی« به 
کارگردانی پــوران درخشنده، فرداشب ساعت ۲۱ از شبکه نمایش 
پخش می‌شود. در خلاصه داستان فیلم آمده است: ملیحه بر اثر 
ضربه روحی در کودکی قدرت تکلم را از دست داده است و با یادآوری 
گذشته دچار تشنج عصبی می‌شود اما معلم او تصمیم دارد ملیحه 
را هر طور شده آموزش دهد. زنده‌یاد امین تارخ، زنده‌یاد هما روستا، 
زنــده‌یــاد جمیله شیخی و آزیتا لاچینی در فیلم سینمایی پرنده 
کوچک خوشبختی نقش‌آفرینی کرده‌اند. فیلم سینمایی »خطوط 
ناموزون« به کارگردانی اوریول پائولو، فرداشب ساعت ۲۳ از شبکه 
نمایش پخش می‌شود. در خلاصه داستان ایــن فیلم سینمایی 
، لورتو  روان‌شناسی و هیجان‌انگیز با بازی باربارا لنی، ادوارد فرناندز
گوادو،  مائولون، خاویر بلتران، پابلو درکی، ساموئل سولر، فدریکو آ
گاه  آدلفا کالوو، آنتونیو بوئیل و دفنیس بالدوز آمده است: یک کارآ
خصوصی به نام آلیس که با هدف جمع‌آوری شواهد برای پرونده 
مرگ یک بیمار در شرایطی مبهم، به یک بیمارستان روانی رفته و 
تظاهر به پارانویا می‌کند اما واقعیتی که آلیس در زمان حضورش در 
این بیمارستان روانی با آن روبه‌رو می‌شود، فراتر از انتظاراتش است و 

سلامت عقل او را زیر سؤال می‌برد.

شبکه افق

فیلم سینمایی »صدای هند رجب« به کارگردانی کوثر 
بن هنیه، فردا ساعت ۱۰ از شبکه افق پخش خواهد شد. این فیلم با 
بازی سجا کیلانی، کلارا خوری، معتز ملحیس و عامر هلهل روایتگر 
ک دختربچه فلسطینی به نام هند رجب است که در  تجربه هولنا
سال 2024 توسط نیروهای اسرائیلی کشته شد. ماجرا از جایی آغاز 
می‌شود که خانواده او در بمباران هوایی غزه کشته می‌شود اما هند 
رجب، جان سالم به‌در می‌برد و ساعت‌ها با داد و گریه از نیروهای 

امدادی تقاضای کمک می‌کند. 

شبکه کودک

انیمیشن سینمایی »در مسیر باران« به کارگردانی حامد 
کــودک پخش خواهد  کاتبی، امــروز ساعت ۱۴ از شبکـه 
شــد. ایــن انیمیشن داستان فــردی به نــام ریــان اســت که به همراه 
کی شده‌اند. ریان که  همسرش محبوبه، درگیر خشکسالی وحشتنا
کار و زندگی‌اش با باغ و زمین می‌گذرد، شغل و معیشت خود را در خطر 
دیده و تصمیم می‌گیرد در حرفه و شهر دیگری سرمایه‌گذاری کند. 
او به دوستش هرمز رجوع می‌کند و دار و ندارش را به وی سپرده تا 
در مسیری که پیش رو دارد با خود ببرد و برای او سرمایه‌گذاری کند.  
انیمیشن سینمایی »قهرمانی به نام کوالا« به کارگردانی کونگ هو لی، 
فردا ساعت ۱۴ از شبکه کودک پخش خواهد شد. این فیلم به ماجرای 
کوالای سفیدرنگی پرداخته می‌شود که به خاطر تفاوت رنگش با سایر 
کوالاها، اعتماد به نفس نــدارد. او از قبیله‌اش دور شده و به شکلی 

اتفاقی وارد یک سیرک می‌شود اما از آنجا هم رانده می‌شود. 

شبکه امید

کارگردانی غلامرضا  فیلم تلویزیونی »سندباد و ســارا« به 
آزادی، امروز ساعت 17 از شبکه امید پخش خواهد شد. این فیلم 
درباره پسری به نام کاوه است که با عمه‌اش زندگی می‌کند و پدر و 
مادرش برای کاری به مسافرت رفته‌اند. کاوه با یک تیم فیلمبرداری 
به جنوب رفته و بازیگر نقش سندباد است. در حین ساخت فیلم 
یکی از هنروران کاوه را می‌دزدد و در ازای پس دادنش 50 میلیون پول 
طلب می‌کند. مهدی امینی‌خواه، شهرام لاسمی، الهام طهموری، 
محمدمهدی احدی، آیدا نامجو، عباس بابایی، محمدرضا سهرابی، 
آیلین  و  بازماندگان  صائب  احــمــدی،  نازنین   ، محمدپور ــادی  ش
محمدپور در فیلم سینمایی سندباد و سارا ایفای نقش می‌کنند. 
فیلم سینمایی »لونانا در انتظار معلم« به کارگردانی پاوو چوینینگ 
دورجی، فردا ساعت 17 از شبکه امید پخش خواهد شد. در خلاصه 
داستان فیلم با بازی آرت فینچ، چیمی دم و دوفو آمده است: یوگین 
معلمی است که باید پنج سال در ازای بورس تحصیلی‌اش معلمی 
کند. او سودای خوانندگی در استرالیا دارد ولی وزیر آموزش و پرورش 
او را برای پایان دوره خدمتش به لونانا دورافتاده‌ترین روستای بوتان 

که نیاز به معلم دارد می‌فرستد. 

شبکه سلامت  )زیرنویس ویژه ناشنوایان(

 ، فیلم سینمایی »روز هشتم« به کارگردانی مهدی کرم‌پور
امــروز ساعت 10 با زیرنویس ویــژه ناشنوایان از شبکه سلامت پخش 
می‌شود. این فیلم درباره آقای رستمی، مرد خیری است که همیشه 
در زندگی راه راست و درست را رفته. او از زنی به نام زینت که سال‌ها 
کار  کــرده، حمایت می‌کند و زینت در خانه آنها  است همسرش فوت 
می‌کند. رستمی خانه‌ای را در اختیار زینت و دخترش گذاشته و از آنها 
پولی دریافت نمی‌کند. شرفی، شریک رستمی همه پول‌های شرکت را 
برداشته و فرار می‌کند و رستمی مبلغ بالایی به آقای شکوهی بدهکار 
می‌شود و قصد می‌کند مبلغ رهن خانه‌اش را از زینت بگیرد و زینت هم 
می‌خواهد مبلغ درخواستی رستمی را از دکتر امینی که مبلغی پول نزد 
او دارد، بگیرد. زینت، آقای رستمی و همسرش و دکتر امینی از روی 
استیصال برای زیارت امام رضا )ع( به مشهد می‌روند. فرزاد حسنی، 
امیرحسین مدرس، زنده‌یاد عسل بدیعی و علیرضا خمسه در فیلم 
کرده‌اند. فیلم سینمایی »رابطه« به  تلویزیونی »روز هشتم« بــازی 
کارگردانی پوران درخشنده، فردا ساعت 10 با زیرنویس ویژه ناشنوایان 
از شبکه سلامت پخش می‌شود. این فیلم داستان پسری به نام ناصر 
است که نوجوانی ناشنوا و لال که قادر به ایجاد رابطه با اطرافیان خود 
نیست. پدر و خواهرش به او بی‌توجهند و دل سوزاندن مادر به حال او 
بی‌فایده است. زنده‌یاد پرویز پورحسینی، زنده‌یاد خسرو شکیبایی و 

پوراندخت مهیمن در فیلم سینمایی 
ــمــایــی  ــرن رابــــطــــه هــن

کرده‌اند.

یون یز ی با آخر هفته تلو قصه‌های بهار
همراه با فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی در روزهای پایانی دومین هفته از اردیبهشت 

 »ساعت ۲۵« 
پس از ۷ سال به تلویزیون بازگشت 
به‌عنوان  باستانی  اسماعیل  ــرای  اج با   »۲۵ »ساعت 
بــا سومین  ــوزه موسیقی،  برنامه تخصصی در ح یــک 
ــتــن تــلــویــزیــون  ــال بــه آن ــود پــس از هــفــت سـ فــصــل خـ
گلستانی،  بازگشت. »ساعت ۲۵« به‌کارگردانی مجتبی 
تهیه‌کنندگی محمود محمودی و با میزبانی و سردبیری 
گذشت هفت سال به آنتن  اسماعیل باستانی پس از 
با محوریت  آن  که ویژه‌برنامه‌های  بازگشت  تلویزیون 
روز ملی خلیج‌فارس راهی آنتن می‌شود. »ساعت ۲۵« 
به‌عنوان یک برنامه تخصصی در حوزه موسیقی، شعر 
که اجــرای فصل ابتدایی آن  و ترانه تولید شده است 
را محمودرضا قدیریان و فصل دوم آن را امیرحسین 

مدرس برعهده داشته‌اند. 
سومین فصل این برنامه تولید‌شده در گروه اجتماعی 
شبکه تهران و با اجرای اسماعیل باستانی در فضایی 
مــتــفــاوت نــســبــت بـــه دو فــصــل پــیــشــیــن و در قــالــب 

ویدئوکست روی آنتن می‌رود. 
در »ســاعــت ۲۵« اهــالــی موسیقی و ادبــیــات بــه نقد، 
تحلیل و بررسی آثــار این عرصه می‌پردازند، از جمله 
دکتر محسن جلیلی با تکیه بر جایگاه موسیقی علمی 
، سید‌محسن حسینی با مروری بر آثار  در زندگی امروز
با  سمیعی  امیرحسین  ایــران،  موسیقی  خاطره‌انگیز 
کوروس  تحلیل وضعیت موسیقی در ایــران و جهان، 
احمدی با تکیه بر جایگاه شعر کلاسیک در موسیقی 
ایرانی و پاپ، یاحا کاشانی با نقد ترانه‌ معاصر و علیرضا 
شفاهی  تــاریــخ  راوی  و  خبرنگار  بــه‌عــنــوان  سعیدی 
برنامه  ایـــن  مــهــمــانــان  از جمله  کــه  ــران  ــ ای موسیقی 

هستند. 
این برنامه با هدف نگاهی جدی‌تر به حوزه موسیقی 
گذشته به صورت تخصصی این  تلاش می‌کند مانند 
هنر را به مخاطب خاص و عام خــود، بهتر و دقیق‌تر 
معرفی کند. اولین پخش »ساعت ۲۵« به صورت یک 
ویژه‌برنامه ۱۶ قسمتی در نوروز ۱۴۰۵ راهی شبکه تهران 
شد و پس از آن هر هفته چهارشنبه و پنجشنبه ساعت 

۲۴ از شبکه تهران پخش می‌شود. 

 آغاز پخش سریال »مادران«
 از شبکه یک سیما

ــادران« از جمعه ۱۱ اردیبهشت،  سریال تلویزیونی »م
ــی‌رود‌؛  آنــتــن مـ ســاعــت ۲۲ از شبکه یــک سیما روی 
مــجــمــوعــه‌ای انــســانــی و اجــتــمــاعــی دربــــــاره نقش 

الهام‌بخش مادران در فراز و نشیب‌های زندگی. 
ــگ انــســانــی و  ــررن ــا نــگــاهــی پ مــجــمــوعــه »مــــــادران« ب
مادرانی  زندگی  از  داستان‌هایی  روایتگر  اجتماعی، 
است که در مواجهه با دشواری‌ها و اتفاقات مختلف 
، استقامت و امید نقش‌آفرینی مؤثری  زندگی، با صبر
در خانواده و جامعه دارند. این مجموعه با رویکردی 
کاری  واقع‌گرایانه و احساسی، جلوه‌هایی از عشق، فدا
و  بــه تصویر می‌کشد  را  ــادران  مـ و مسئولیت‌پذیری 
تلاش می‌کند مخاطب را با روایت‌هایی الهام‌بخش 

همراه سازد. 
سریال »مادران« در هشت قسمت ۴۰ دقیقه‌ای تولید 
شده است. تهیه‌کنندگی این مجموعه بر‌عهده حسین 
کارگردانی آن توسط مسعود دهنوی  رستم‌پور بوده و 
انجام شــده و تولید آن در خانه تولیدات جــوان مرکز 

غ صورت گرفته است.  سیمر
ایــن مجموعه بــا تمرکز بــر مفاهیم خــانــواده، امــیــد و 
از  واقعیت  به  نزدیک  تصویری  دارد  قصد  استقامت، 
ــادران در شــرایــط مختلف زنــدگــی ارائـــه دهــد.  نقش مـ
پخش سریال هر هفته جمعه‌ها ساعت ۲۲ در شبکه 

یک سیما خواهد بود. 
، رضــا بنفشه‌خواه، رضــا مسعودی، پانته‌آ  ــا افــشــار روی
کیقبادی، مهسا هاشمی، فاطمه حاجوی و حمیدرضا 
ــادران«  ــ عــرب‌ســرخــی در قــســمــت اول مــجــمــوعــه »مـ

هنرنمایی کرده‌اند.

اخبار


